News Release   cyber communications inc. All Rights Reserved.

各位

2019年 2月 27日

株式会社サイバー・コミュニケーションズ

役員人事および業務執行体制について

当社は、2019 年 3 月 15 日付の定時株主総会に推薦する取締役候補者を、以下のとおり内定致しました

ので、お知らせ致します。

代表取締役社長

新澤 明男

代表取締役副社長

目黒 拓

取締役

小椋 祐二

取締役

中 哲成

取締役

最高財務責任者

髙地 悟史

取締役

佐藤 亘  （新任）

取締役

安達 紳之介（新任）

取締役

小山 卓利 （新任）

取締役

（非業務執行）

宇佐美 進典

※取締役の選任は、2019年 3月 15日付の定時株主総会にて決議されます。

また、代表取締役の選定は、定時株主総会終了後の取締役会にて決議致します。

※監査役 千野 毅彦は非改選期のため引き続きその任に就きます。

※取締役副社長 小林 千秋、取締役 早田 眞、瀧本 恒は、2019年 3月 15日をもって退任する予定です。

なお、小林 千秋は引き続き当社親会社の株式会社 CARTA HOLDINGS取締役として、当社事業の支援を

してまいります。

News Release   cyber communications inc. All Rights Reserved.

5月以降の業務執行体制は以下のとおりとなります。

グループ協業統括責任者 目黒 拓

メディアセールス統括責任者 小椋 祐二

放送事業統括責任者 安達 紳之介

ソリューション統括責任者 中 哲成

アドプラットフォーム統括責任者 小山 卓利

事業基盤統括責任者 佐藤 亘

コーポレート統括責任者 髙地 悟史

ビジネスインテリジェンス・ディビジョン

ディビジョン・マネージャー

南山 達哉

メディアグロース・ディビジョン

ディビジョン・マネージャー

岸岡 勝正

アカウントグロース・ディビジョン

ディビジョン・マネージャー

湊 史貴

ブロードキャスティング・ディビジョン

ディビジョン・マネージャー

岩井 淳

データ・ソリューション・ディビジョン

ディビジョン・マネージャー

多田 哲郎

アドプラットフォームビジネス・ディビジョン

ディビジョン・マネージャー

安藤 茂宏

ビジネスプラットフォーム・ディビジョン

ディビジョン・マネージャー

倉持 良

テクノロジー・ディビジョン

ディビジョン・マネージャー

小櫻 嘉紘

ヒューマンリソース・ディビジョン

ディビジョン・マネージャー

長 恭平

コーポレート・ディビジョン

ディビジョン・マネージャー

相馬 健太郎

【リリースに関するお問い合わせ先】

 株式会社サイバー・コミュニケーションズ ストラテジー・ディビジョン 高松

E-mail: press@cci.co.jp

mailto:press@cci.co.jp